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DEKLARACJA DOSTĘPNOŚCI
Deklaracja dostępności
Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Błażowej
 
Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Błażowej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej
strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych, zwanej dalej: ustawą. Oświadczenie w sprawie
dostępności ma zastosowanie do  strony biuletynu informacji publicznej Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Błażowej.

Deklarację sporządzono na podstawie badania przeprowadzonego przez podmiot zewnętrzy tj.:
ZETO-RZESZÓW Sp. z o.o. w dniu: 31.03.2020 r.

Data publikacji strony internetowej: 23.06.2014 r.●

Data sporządzenia deklaracji: 31.03.2020 r.●

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 10.05.2023 r.●

Data ostatniego przeglądu: 29.03.2024 r.●

Deklarację zaktualizowano na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Status pod względem zgodności z ustawą:

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z powodu niezgodności wymienionych poniżej:

Brak ustawionego języka podstawowego strony [3.1.1]●

W serwisie brakuje linka umożliwiającego przeskoczenie bezpośrednio do głównej treści [2.4.1]●

W serwisie nie ma nagłówków lub są użyte nieprawidłowo [2.4.6]●

Nie wszystkie funkcjonalności serwisu są dostępne za pomocą klawiatury [2.1.1]●

Brak przycisku wysyłania formularza [3.2.2]●

Brak podanego przycisku wysyłania, w celu zainicjowania zmiany kontekstu [3.3.2]●

Teksty mniejsze niż 18pt mają kontrast słabszy niż 4,5:1 [1.4.3]●

Informacje zwrotne i dane kontaktowe:

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową
jest pani Anna Paszkowska, e-mail: mgblazowa@ops.net.pl.

Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 17/2297002 wew. 56. Tą samą drogą można
składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania zapewnienia dostępności.
Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, lub
jakiegoś jej elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych. Żądanie
powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz
sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie alternatywnej,
powinna także określić formę tej informacji.
Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli
dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy
realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące. Jeżeli
zapewnienie dostępności nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób
dostępu do informacji.
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub
alternatywnego dostępu do informacji, można złożyć do podmiotu skargę na takie działanie. Po
wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury skargę można złożyć do  Rzecznika Praw Obywatelskich.
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Dostępność architektoniczna
 
Siedziba Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Błażowej znajduje się na I piętrze budynku
przy głównej drodze powiatowej tj. 3-go Maja 15 (nad sklepem Gminnej Spółdzielni Handlowo -
Produkcyjnej w Błażowej).

Najbliższy przystanek autobusowy znajduje się w odległości około 300 metrów: stacja PKS w Błażowej.
Wejście do budynku jest oznakowane, znajduje się przy ulicy głównej, wejście jest ogólnodostępne w
godzinach pracy urzędu, budynek nie posiada windy oraz platformy dla wózków.

Dojście piesze jest równe, bez nachylenia. Do dalszych pomieszczeń na I piętrze prowadzą schody. Przy
schodach wejściowych znajduje się dzwonek, pozwalający osobom na wózkach przywołać pracownika tut.
urzędu oraz obsługi interesantów w dogodny dla niego sposób.

Ze względu na lokalizację budynek nie posiada parkingu ogólnodostępnego, jak również przed budynkiem
nie ma wyznaczonego miejsca dla osób niepełnosprawnych.

Pokoje do obsługi interesantów usytuowane są wyłącznie na I piętrze budynku. Tablica informacyjna jest
usytuowana niedaleko od wejścia. Brak pętli indukcyjnej.

Korytarze w budynku mają odpowiednią szerokość. W ramach jednej kondygnacji brak zmian poziomów
występują pojedyncze stopnie zlokalizowane przy drzwiach wejściowych do pokoi obsługi.

W budynku nie ma oznaczeń brajlowskich ani oznaczeń kontrastowych jednak są oznaczenia w druku
powiększonym dla osób słabowidzących.

Możliwy jest wstęp z psem asystującym i psem przewodnikiem do pomieszczeń dla interesantów.

1 pracownik tut. urzędu jest przeszkolony w zakresie języka migowego.
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Rejestr zmian
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